
UCHWAŁA NR XIV/99/19
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pszczółki na lata 2019-2023

Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.229, art.230 ust.6, art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Pszczółki na lata 2019-2023, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmienia się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Staniewicz

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/99/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 października 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 46 768 547,32 44 484 050,32 8 533 912,00 90 000,00 7 801 061,99 4 300 000,00 9 832 691,00 14 433 749,33 2 284 497,00 12 858,00 1 926 713,00

2020 51 977 901,00 43 170 000,00 8 800 000,00 100 000,00 7 500 000,00 4 400 000,00 9 900 000,00 11 500 000,00 8 807 901,00 2 000 000,00 6 807 901,00

2021 43 000 000,00 42 000 000,00 9 000 000,00 110 000,00 7 600 000,00 4 400 000,00 10 200 000,00 12 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2022 43 000 000,00 43 000 000,00 9 200 000,00 120 000,00 7 750 000,00 4 500 000,00 10 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 44 000 000,00 44 000 000,00 9 300 000,00 120 000,00 7 900 000,00 4 600 000,00 10 800 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 50 998 676,32 42 314 571,32 0,00 0,00 x 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 8 684 105,00

2020 51 077 901,00 37 500 000,00 0,00 0,00 x 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 13 577 901,00

2021 42 300 000,00 37 700 000,00 0,00 0,00 x 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00

2022 42 322 220,00 39 322 220,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2023 43 500 000,00 40 500 000,00 0,00 0,00 x 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Strona 2 z 10

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -4 230 129,00 5 130 129,00 1 452 349,00 1 452 349,00 3 677 780,00 2 777 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 677 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 780,00 0,00 2 169 479,00 7 299 608,00

2020 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 780,00 0,00 5 670 000,00 5 670 000,00

2021 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 780,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00

2022 677 780,00 677 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 3 677 780,00 3 677 780,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

Strona 4 z 10

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 4,67% 9,91% 12,46% TAK TAK

2020 1,95% 1,95% 0,00 1,95% 14,76% 5,90% 8,45% TAK TAK

2021 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 12,33% 6,96% 9,51% TAK TAK

2022 1,67% 1,67% 0,00 1,67% 8,55% 10,59% 10,59% TAK TAK

2023 1,17% 1,17% 0,00 1,17% 7,95% 11,88% 11,88% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 15 006 532,64 5 198 155,17 4 946 148,00 20 890,00 4 925 258,00 4 924 658,00 3 759 447,00 0,00

2020 900 000,00 900 000,00 14 800 000,00 5 200 000,00 14 033 731,00 455 830,00 13 577 901,00 4 600 000,00 0,00 0,00

2021 700 000,00 700 000,00 15 000 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00 0,00

2022 677 780,00 677 780,00 15 300 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 7 621,85 7 042,90 7 042,90 1 715 123,00 1 715 123,00 1 715 123,00 8 516,85 7 518,90 7 679,50

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 3 763 658,00 1 766 143,00 1 387 623,00 2 416 082,11 2 416 082,11 828,11 828,11 0,00 0,00

2020 1 526 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 677 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/99/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 października
2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 791 602,00 4 946 148,00 14 033 731,00 0,00 0,00 21 726 177,00

1.a - wydatki bieżące 495 954,00 20 890,00 455 830,00 0,00 0,00 495 954,00

1.b - wydatki majątkowe 21 295 648,00 4 925 258,00 13 577 901,00 0,00 0,00 21 230 223,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 019 526,00 3 764 548,00 1 526 520,00 0,00 0,00 8 019 526,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 284,00 890,00 0,00 0,00 0,00 2 284,00

1.1.1.1
Zagospodarowanie węzła integracyjnego w Pszczółkach - integracja
transportu zbiorowego

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2018 2019 2 284,00 890,00 0,00 0,00 0,00 2 284,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 017 242,00 3 763 658,00 1 526 520,00 0,00 0,00 8 017 242,00

1.1.2.1
Zagospodarowanie węzła integracyjnego w Pszczółkach - integracja
transportu zbiorowego

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2018 2019 6 490 722,00 3 763 658,00 0,00 0,00 0,00 6 490 722,00

1.1.2.2 Przebudowa ul. Spacerowej  w Skowarczu -
Urząd Gminy w

Pszczółkach
2019 2020 1 526 520,00 0,00 1 526 520,00 0,00 0,00 1 526 520,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 772 076,00 1 181 600,00 12 507 211,00 0,00 0,00 13 706 651,00

1.3.1 - wydatki bieżące 493 670,00 20 000,00 455 830,00 0,00 0,00 493 670,00

1.3.1.1
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obrębu geodezyjnego Rębielcz - zachowanie ładu przestrzennego

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2018 2020 47 940,00 20 000,00 27 940,00 0,00 0,00 47 940,00

1.3.1.2
Wykonanie podziału działki nr 356 w Skowarczu - wydzielenie działek
pod zabudowę mieszkaniową

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2018 2020 54 675,00 0,00 54 675,00 0,00 0,00 54 675,00

1.3.1.3
Wykonanie podziałów nieruchomości działek w Pszczółkach i
Żelisławkach - uporządkowanie gospodarki gruntowej

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2017 2020 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00

1.3.1.4
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obrębu geodezyjnego Skowarcz i Pszczółki oraz zmiany w mpzp
obrębu Skowarcz dz. nr 364/4. - przekwalifikowanie działek

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2013 2020 34 840,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 34 840,00

1.3.1.5
Sporządzenie mpzp działek 30-33 i 358/3 oraz części działki 359 w
Skowarczu - Zachowanie ładu przestrzennego i określenie
przeznaczenia terenu

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2017 2020 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 615,00

1.3.1.6
Zmiana mpzp fragnentu obrębu geodezyjnego Różyny - zachowanie
łądu przestrzennego

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Pszczółki - Poprawa jakości
dróg gminnych

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2019 2020 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 278 406,00 1 161 600,00 12 051 381,00 0,00 0,00 13 212 981,00

1.3.2.1
Budowa budynku komunalnego w Ulkowach - zapewnienie miejsca
spotkań mieszkańców

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2017 2019 27 999,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 1 z 2

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2 Modernizacja ujęcia wody w Różynach - zapewnienie dostawy wody
Urząd Gminy w

Pszczółkach
2018 2019 1 131 426,00 1 093 000,00 0,00 0,00 0,00 1 093 000,00

1.3.2.3
Budowa oświetlenia ulicznego w Ulkowach ul.Jarzębinowa,
Czereśniowa - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2018 2019 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00

1.3.2.4
Budowa oświetlenia w Pszczółkach ul.Jaśminowa, Bartnicka,
Pomorska - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2018 2019 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00

1.3.2.5
Budowa oświetlenia w Kolniku dojście do DK 91 - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2018 2019 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00

1.3.2.6
Budowa hali widowiskowo-sportowej w Pszczółkach - dokumentacja -
rozwój gminnej bazy sportowo-rekreacyjnej

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2015 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa wodociągu w Skowarczu ul.Piaskowa - zapewnienie dostawy
wody

Urząd Gminy w
Pszczółkach

2018 2019 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00

1.3.2.8 Przebudowa dr.gm. ul. Młyńska w Różynach - PSZCZÓŁKI 2019 2020 9 825 289,00 0,00 9 825 289,00 0,00 0,00 9 825 289,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi gminnej ul. E.Orzeszkowej  i fragm.ul
Św.Ambrożego w Pszczółkach -

PSZCZÓŁKI 2019 2020 2 226 092,00 0,00 2 226 092,00 0,00 0,00 2 226 092,00

Strona 2 z 2

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany WPF konieczne jest ze względu na wprowadzone zmiany

w zakresie przedsięwzięć oraz uaktualnienie kwot dochodów i wydatków budżetu.

W zakresie przedsięwzięć - zwiększa się kwotę nakładów finansowych, dotyczących źródeł

finansowania ze środków własnych, do wysokości 350.000 zł, dla zadania pn. "Remont dróg gminnych na

terenie gminy Pszczółki".

Id: 9B5E0530-C957-439C-A653-36D2864F98C9. Podpisany Strona 1




